

Pachet robineti si fittinguri

I.D.: 74423286

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 675,60 RON - 675,60 RON

Descriere: Pachet robineti si fittinguri care contine: 1 Robinet sertar pana corp plat cauciucat PN16 DN40 BUC 1 x157.00 =157.00 2 Flansa libera zincata PN16 DN40/50 buc 1 x 27.00 = 27.00 3 ADAPTOR SDR11 DN50 BUC 2 x 10.00 = 20.00 4 MANOMETRU CU GLICERINA 1/4" 0-16 BAR BUC 2 x 43.00 = 86.00 5 Mufa electrofuziune DN50 buc 4 x 15.00 = 60.00 6 Mufa electrofuziune DN125 BUC 3 x 50.00 = 150.00 7 Surub M16x80 buc 16x 4.40 = 70.40 8 Piulita M16 buc 16 x 0.80 = 12.80 9 Saiba M16 buc 16 x 0.80 = 12.80 10 Saiba grover M16 BUC x 16 0.60 = 9.60 11 Granitura clingherit DN15 BUC 10 x 1.00 = 10.00 12 GARNITURA CLINGHERIT DN20 BUC 10 x 1.00 = 10.00 13 Garnitura clingherit DN32 buc 10 x 1.00 = 10.00 14 Garnitura clingherit DN40 buc 10 x 2.00 = 20.00 15 Garnitura clingherit DN50 buc 10 x 2.00 = 20.00 Total: 675,60 lei (fara TVA)
